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१ एजपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरततप करपचण जबल

जबल क.

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत
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 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल
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र

एकक ण कर र
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35 जदनप वपरर क :
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:

ददकपन / इकपरतशचच नपव :

35
जदनप कपलकतप  क : जदनप वपरर क : 6

शपलशकपर चचक ददर

 -जगरतरपज अपपररमणनर रणचनपससफर
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�3551�233�70 �34�34�1680चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�933
�5214

शपसतत र

दद. ३१/०५/२०२४ 

पयरत

�29304�15807 �660 �268 �268 �6147 �1246

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

कपलकतचचच वणरन : कपचचग कलपस

कपचचग कलपसकपलकतचचच वणरन :

आपपप  लककण  ददकपळ

पतप : 

 -जगरतरपज अपपररमणनर रणचनपससफर

१ एजपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरततप

सपकजलत  

कर र

जदनप कपलकतप  क : 

�51256�29304

दद.-०३/०६/२०२४

उपयपगकतपर 

शपलक र 

�540
�567
�1107

भपरचकरचच नपव :  : 

अशभक नपरपयण दचवकर  

भपरचकरचच नपव :  : 

अशभक नपरपयण दचवकर  

34

34

ससगणक क.  :

ससगणक क.  :

W6Z2000859

W6Z2000859

ददककनगकळक 

भकडड र

अनजधकव त 

बपपधकपमपवररल

 कर र

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) कहपरपषष नगर पररषदप नगर पसचपयतश व औदयभगगक  नगरश अगधगनयक, १९६५ नदसपर नगर पररषदचचप कर आररक वषपरचयप सदरवपतशलप अरपरत १ एगपल रभजश  दचय हभतभ.  2)� कहपरपषष नगर पररषदप, 

नगर पसचपयत व औदभगगक नगरश अगधगनयक ,१९६५ कलक  १५०(३) अनवयच गबल ददलयपपपससन १५ ददवसपचच आत गबलपतशल ससपसणर रककचचप भरणप कच लयपस ससकगलत करपत १ टकप सवलत गकळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचपयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनपतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) गवगहत कददगतत उपरभक 

रकक न भरलयपस कलक  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकद ण रककत रककचचयप पतशकपह २ %  पकपणच शपसतश आकपरणयपत यचईल.  व कर रककक दसरपसह भरणप करणच बसधनकपरक रपहशल.  5 ) जर गबल ददलयपपपसदन 

गवहशत कददतशचयप कपलपवधशत करपचप भरणप कच लप नपहश ककवप (अ) पदणर करपचप भरणप शपसतश चश रककक, वपज , फक व इतर बपकक  रककक गवगहत कददतशत भरलश नपहश ककवप (ब) कलक  १६९ चयप 

तरतददशनदसपर अशप गबलप गवरधद अगपल कच लश  नपहश,  तर अशश रककक व तभ वसदल  करणयपचप सवर खचर कलक १ ५ २  अनवयच  कदखयपगधकपरश यपसचयप सगहनच ववरसट ( अगधपत) कपढदन आपलयप जसगक ककवप सरपवर 

कपलकतचचश अटकपवणश ककवप जपश करन व तश जपगहर गललपवपवदपरच गवकद ण वसदलशस पपत असचल 6 )  जप कच लचलयप सरपवर कपलकतचबपबत कप. गजलहपगधकपरश यपसचश पदवर कपनयतचनच नगर पररषदचलप नपककपत 

रककचत आपलश सरपवर कपलकतप तपबयपत घचतप यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चच वसदलश ननदशस आगधन रपहन  लपगद करणयपत यचत आहचत. तयपनदसपर तयपनसतर करपचश रककक अदप कच लश 

असलयपस, भरलचलश रककक सदर गबलपतदन सकपयभगजत कच लश जपईल.

 सपकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

ददककन गकळक भकडड र

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४ पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२३-२४ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�29304

थककत मपगणत र  

�29304

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�54807

�840 �840

�17 �17
�17�17

�35 �35

�116�117
�467 �466

�1777 �1774

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�15807

�268
�268

�660

�1246
�6147

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �51256

�14127
�590
�234
�234
�5214
�1013

उपयपगकतपर शपलक �540 �1107�284 �283

अनजधकव त बपपधकपमपवररल दपडपतमक सपकजलत कर 

र.

कर गवभपग पकदख                                    कदखयपगधकपरश                                         

कहपरपष नगर पररषदप, नगर पसचपयतश व औदभगगक नगरश अगधगनयक १९६५ चच कलक १५० अ  (१) अनवयच यप तपरखचनसतर शपसतशसहशत भरपवयपचश रकक.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप
ददर नगरपररषद, ददर गज.पदणच

जववरण  कपचर-२५फच बद-२५जपनच-२५गरसच-२४

�57073
�1774
�1848
�53451

�57548
�1774
�1884
�53890

�58022

�3693

�54329

�58532

�3764

�54768

�59042

�3835

�55207

नभवहच-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४

�56124
�1774
�1777
�52573

�56599
�1774
�1813
�53012

जसन -२४ जदलल -२४ ऑग-२४

�51695�51256 �52134
�1777
�1774

�1777
�1774

�1777
�1774
�55685�55246�54807एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

 थककत दणय रकम र  

सवचच ददड 

सपपदर ददड 
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